

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2019 г.

Организация **Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "Агроторг"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности **Торговля оптовая сельскохозяйственным сырьем и живыми животными**

Организационно-правовая форма / форма собственности

Общество с ограниченной ответственностью / **Частная**

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

119034, Москва г, Гагаринский пер, дом № 3

Дата (число, месяц, год)

Форма по ОКУД

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710001		
31	03	2019
75319328		
7704537299		
46.2		
65	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	951 274	961 972	1 046 362
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	1 288 517	1 282 774	2 213 033
	Отложенные налоговые активы	1180	3 646 784	3 646 784	3 646 784
	Прочие внеоборотные активы	1190	212 032	215 489	190 378
	Итого по разделу I	1100	6 098 607	6 107 019	7 096 557
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1 189 305	1 281 822	1 997 946
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	11 374	20 189	23 138
	Дебиторская задолженность	1230	7 055 336	6 982 582	8 084 679
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	31 580 830	31 826 370	35 607 124
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	348 501	169 936	283 418
	Прочие оборотные активы	1260	2 753	2 792	4 166
	Итого по разделу II	1200	40 188 099	40 283 691	46 000 471
	БАЛАНС	1600	46 286 706	46 390 710	53 097 028

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	35 805 100	35 805 100	35 805 100
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	2 717 990	2 717 990	-
	Резервный капитал	1360	75	75	75
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(30 685 398)	(30 349 981)	(24 962 685)
	Итого по разделу III	1300	7 837 767	8 173 184	10 842 490
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	1 330 443	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	3 529	3 636	4 006
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	35 168 099	35 277 318	39 237 257
	в том числе:				
	Кредиторская задолженность		35 168 099	35 277 318	39 237 257
	Итого по разделу IV	1400	36 502 071	35 280 954	39 241 263
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	22 000	1 347 772	1 369 581
	Кредиторская задолженность	1520	1 909 652	1 576 200	1 628 226
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	15 216	12 600	15 468
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	1 946 868	2 936 572	3 013 275
	БАЛАНС	1700	46 286 706	46 390 710	53 097 028



Руководитель

(подпись)

Чеповой Иван Ахмедович

(расшифровка подписи)

11 апреля 2019 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2019 г.

Организация **Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "Агроторг"**
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической деятельности **Торговля оптовая сельскохозяйственным сырьем и живыми животными**
Организационно-правовая форма / форма собственности **Общество с ограниченной ответственностью / Частная**
Единица измерения: в тыс. рублей

Дата (число, месяц, год)
Форма по ОКУД
по ОКПО
ИНН
по ОКВЭД
по ОКОПФ / ОКФС
по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	03	2019
75319328		
7704537299		
46.2		
65	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2019 г.	За Январь - Март 2018 г.
	Выручка	2110	195 222	263 444
	Себестоимость продаж	2120	(260 794)	(1 194 899)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(65 572)	(931 455)
	Коммерческие расходы	2210	(2 443)	(3 561)
	Управленческие расходы	2220	(101 130)	(117 283)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(169 145)	(1 052 299)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	122 061	150 657
	Проценты к уплате	2330	(11 141)	(10 874)
	Прочие доходы	2340	7 904	8 461
	Прочие расходы	2350	(285 203)	(218 737)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(335 524)	(1 122 792)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	66 998	(224 448)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	107	110
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(335 417)	(1 122 682)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2019 г.	За Январь - Март 2018 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(335 417)	(1 122 682)
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Чеповой Иван Ахмедович

(расшифровка подписи)



11 апреля 2019 г.